

**Projektselskabet Gårslev ApS**  
**J. Chr. Niensens vej 1, 7480 Vildbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 32 56 14 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2021.

---

**Flemming Skov Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Projektselskabet Gårlev ApS J. Chr. Niensens vej 1 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 32 56 14 38
	Stiftet: 5. november 2009
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 11. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Flemming Thusgaard Rasmussen Flemming Skov Nielsen, Formand Ulla Nielsen
<b>Direktion</b>	Flemming Thusgaard Rasmussen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -355.062 mod -564.749 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -432.100 mod -551.634 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-355.062</b>	<b>-564.749</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-88.912	-76.975
<b>Resultat før skat</b>	<b>-443.974</b>	<b>-641.724</b>
Skat af årets resultat	11.874	90.090
<b>Årets resultat</b>	<b>-432.100</b>	<b>-551.634</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-432.100	-551.634
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-432.100</b>	<b>-551.634</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Byggegrunde	6.968.368	8.168.500
Varebeholdninger i alt	<u>6.968.368</u>	<u>8.168.500</u>
Andre tilgodehavender	0	7.306
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.306</u>
Likvide beholdninger	<u>1.563.434</u>	<u>54.865</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.531.802</u></b>	<b><u>8.230.671</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.531.802</u></b>	<b><u>8.230.671</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.002	250.002
Overført resultat	<u>4.972.672</u>	<u>5.404.772</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.222.674</u></b>	<b><u>5.654.774</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	36.284
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.515.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.515.000	2.539.613
Anden gæld	<u>265.128</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.309.128</u>	<u>2.575.897</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.309.128</u></b>	<b><u>2.575.897</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.531.802</u></b>	<b><u>8.230.671</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	250.002	5.956.406	6.206.408
Årets resultat	0	-551.634	-551.634
Egenkapital 1. januar 2020	250.002	5.404.772	5.654.774
Årets resultat	0	-432.100	-432.100
	<u>250.002</u>	<u>4.972.672</u>	<u>5.222.674</u>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.121	0
Andre finansielle omkostninger	<u>55.791</u>	<u>76.975</u>
	<u><b>88.912</b></u>	<u><b>76.975</b></u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stengren Holding ApS, CVR-nr. 26587891 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.